平成26年12月24日

各   位

会 社 名 藤倉ゴム工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  中  光好

（コード番号5121 東証第1 部）

問合せ先 常務取締役管理本部長  神山 幸一

（TEL 03－3527－8111）

中国子会社の工場増設に関するお知らせ

 当社は平成26年12月24日開催の取締役会において、中国子会社 安吉藤倉橡膠有限公司に第二工場を増

設することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

  中国経済の発展に伴い、産業用資材の増産が見込まれることから、安吉藤倉橡膠有限公司敷地内に第

二工場を増設し、設備を配備することを決議いたしました。

２．概要

名 称 安吉藤倉橡膠有限公司第二工場（仮称）

所 在 地 中華人民共和国浙江省安吉経済開発区

（安吉藤倉橡膠有限公司の敷地内）

敷 地 面 積 約 66,700 ㎡

建 屋 増 設 面 積 約 29,300 ㎡

予 定 総 投 資 額 94,700 千元（約 1,705 百万円）

３．今期業績への影響について

平成 27 年３月期に与える影響につきましては、軽微であります。

また、次期以降の業績に与える影響は策定中であり、明らかになり次第お知らせいたします。

以上